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TargetEveryOne ett av Sveriges mest snabbväxande IT-företag 

 

TargetEveryOne har vid Deloittes årliga mätning av de snabbast växande teknologiföretagen 

i Sverige hamnat på plats 26. Den genomsnittliga tillväxten under perioden 2012 – 2015 

uppgick till 374 procent. 

 

– Det var inte utan en anmärkningsvärd stolthet som vi erhöll utnämningen, säger Fredric 

Forsman, styrelseordförande i TargetEveryOne AB. Vi ser dessutom en ökande tillväxt i vår 

bransch som förhoppningsvis kommer att ge oss fler utmärkelser framöver. 

 

– Vi kan konstatera att svenska teknologiföretag står starka i en stenhård internationell 

konkurrens. I år är de femtio bolagens genomsnittliga tillväxt 1 408 procent, vilket är högre 

än genomsnittet på 1 247 procent de senaste tio åren, säger Erik Olin, partner på Deloitte 

och ansvarig för Sweden Technology Fast 50. 
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För mer information, kontakta 

Fredric Forsman, styrelseordförande, f.forsman@linsax.se +46 73-978 78 44 

Jan Benjaminson, CFO, jan@targeteveryone.com  +46 70-666 93 88 

 

Denna information är sådan information TargetEveryOne AB (publ) är skyldigt att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning samt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 

den 16 november 2016 kl 10.35. 

 

Om TargetEveryOne 

TargetEveryOne är noterat på Nasdaq First North Sweden och startade för tio år sedan i den 

nordiska mobila entreprenörsmiljön. Numera har TargetEveryOne kunder och partners i över 

80 länder och 45 medarbetare på kontor i Stockholm, Oslo, Moss och indiska Chandigarh. 

www.targeteveryone.com 

  



Om Deloitte Sweden Technology Fast 50 

Den enda branschöverskridande utmärkelsen för teknologiföretag i Sverige, som i år 

genomförs för trettonde gången. Rankingen inkluderar såväl publika som privata bolag och 

omfattar all typ av teknologi, från internet, datorer och annan datautrustning till life 

sciences. Rankingen baseras på företagens genomsnittliga intäktsökning under den gångna 

fyraårsperioden enligt tillgängliga årsredovisningar hos Bolagsverket per den 31 juli. Läs mer 

om priset, bakgrund och mer detaljerade kriterier på www.deloitte.se/fast50. 
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